
                                                                       514 01 Jilemnice  

                                                                                   Tel.: 739 861 544 
   
 

Potřebujete pomoc s péčí o Vašeho blízkého nebo již nezvládáte 

péči o sebe a o svou domácnost? 

Pracovníci Pečovatelské služby města Jilemnice k Vám mohou pravidelně docházet či dojíždět 

do domácnosti (i několikrát denně) a zajišťovat péči o Vás, tam kde již Vaše síly nestačí, nebo 

o Vašeho blízkého, kde si na péči netroufáte, nebo v době, kdy ji nejste schopni zajistit.  

 

Pracovníci pomohou s oblékáním, pohybem v 

rámci domácnosti i mimo ni, přípravou, 

servírováním a podáním jídla, při běžných 

činnostech, při vyřizování osobních záležitostí 

(např. zaplacení složenek na poště, vyzvednutí 

léků, nákupy). 

Pomohou se sjednáním návštěvy a doprovodem k 

lékaři, s doprovodem na WC, s výměnou 

inkontinenčních pomůcek, mytím či koupáním v domácnosti, popř. ve středisku osobní 

hygieny. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Službu poskytujeme na území města Jilemnice a v okolních obcích denně, včetně sobot 

nedělí a svátků v čase od 6:30 do 19:00 hodin. 

Více informací najdete na webových stránkách města Jilemnice.  

                                                PEČOVATELSKÁ SLUŽBA JILEMNICE 

                                                        Organizační složka města Jilemnice 

                                                                   Jaroslava Havlíčka 328 


